



HELSINGØR KOMMUNE

## **Mission og Vision for Strandhøj**



**Et Leve-bo miljø i udvikling**

# Strandhøj

---



## Mission, Vision og Mål

---

Missionen er:

Vi bidrager til størst mulig livskvalitet for hver enkelt borger

Visionen er

At Strandhøj er Danmarks bedste  
Plejehjem

Målet er:

At fastholde beboernes oplevelse af livskvalitet  
gennem nærværende opgaveløsning og høj faglighed



# **Fremtiden skaber vi ved at vi forestiller os den.**

---

På vejen til Danmarks bedste plejehjem.....

## **Vi kender vores kerneopgave:**

Vi er optagede af, at sikre størst mulig livskvalitet og trivsel for den enkelte.

## **Vi er fagligt dygtige:**

Personalet er engagerede, følger med i den nyeste viden og bliver løbende videreuddannet.

Vi arbejder personcentreret, dette kan ses ved, at den daglige pleje og omsorg bliver tilrettelagt med udgangspunkt i den enkelte og er baseret på oplysninger om den enkeltes livshistorie, vaner, værdier, behov, ønsker og præferencer. Vi bestræber os på at dække både fysiske, psykiske og sociale behov.

Vi arbejder hverdagsrehabiliterende, dette kan ses ved, at beboerne får mulighed for at udnytte de ressourcer de har, hvor værdier og med- og selvbestemmelse er i fokus.

Vi arbejder med triagering og reagerer ved mindste ændring i beboernes habitueltilstand.

## **Vi har et sikkert arbejdsmiljø:**

Hvor nøgleord er, APV, kommunikation, arbejdsglæde, højt fremmøde, hvor alle hjælper og lærer af hinanden.

# FOKUS PÅ KERNEOPGAVEN

---





## Vore værdigrundlag medtænker....

---

### **Beboere:**

Oplever tryghed, overskuelighed, indhold i dagligdagen, at der er brug for den enkelte, de oplever det er deres hjem, har medbestemmelse, socialt samvær efter ønske og behov.

Beboerne føler sig værdsat og respekteret.

Beboerne er omgivet af personale, der har respekt for det individuelle menneske. Personalet kender til livshistorien, enten via beboeren selv eller pårørende.

Der er tryghed omkring den sidste tid, både i forhold til den ældre selv og de pårørende.

---

### **Pårørende:**

Som pårørende oplever man sig velkommen. Pårørende oplever de kommer hjem, når de kommer på besøg. De har medbestemmelse i det omfang beboeren ønsker det.

Kan deltage i at hjælpe til, som i beboerens tidligere hjem, og de skal vide at vi passer beboeren bedst med deres medvirken da det er dem, der kender beboeren bedst.

---

### **Medarbejderne:**

Medarbejderne inddrager beboerne og er sammen med beboerne, omkring de daglige gøremål.

Der tænkes i at beboerne får mange små sejre i løbet af dagen. Personalet ser mulighederne og udfordringerne i at få beboerne til at trives. De er åbne overfor individuelle behov og ønsker. De kan grundlæggende lide deres arbejde—og oplever en værdi i det arbejde de udfører

# LÆNGST MULIG I EGET LIV

---



# STRANDHØJ

